
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 вересня 2022 року                       № 111 

  

Про   стан      підготовки     підприємств 
житлово-комунального господарства та 
об'єктів              соціальної             сфери 

Надвірнянської   міської територіальної 
громади    до     стабільної     роботи     в 
осінньо-зимовий період 2022/23 року 
 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказу 
Міністерства палива та енергетики України та Мінжитлокомунгоспу від 10.12.2008 року 

№620/378 "Про затвердження Правил підготовки  теплових  господарств  до 

опалювального періоду" з метою підготовки підприємств житлово-комунального 
господарства та об'єктів соціальної сфери міської територіальної громади до роботи в 
осінньо-зимовий період  2022/2023 року, виконавчий комітет міської ради 

вир ішив : 

1. Інформацію, начальника управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Надвірнянської міської ради Гуцька А.Д., щодо стану підготовки 

підприємств житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери 

Надвірнянської міської територіальної громади до  стабільної роботи в осінньо-зимовий 

період 2022/23 року взяти до відома.  
 

2. Управлінням освіти (Дзем'юк Т.М.), Управління культури та туризму міської ради 

(Зварчук О.М.), КНП "Надвірнянська ЦРЛ" (Ємельянчук С.В.), КНП "Дитяча лікарня 
Надвірнянського району " (Бізіля І.І.), КП "Надвірнянський НЦПМД" (Сем'янів Е.Р.), КП 

"Надвірнаводоканал" (Литвинюк В.Д.), КП "Надвірнакомунсервіс" (Кіндрат А.М.), КП 

"Надвірнянський житловик" (Томин В.В.), підприємствам теплової енергетики: 

- забезпечити стабільне та  безперебійне проходження  осінньо-зимового періоду 

2022/23 року; 

- забезпечити своєчасне укладення договорів на постачання природного газу і 
теплової енергії в опалювальному періоді 2022/23 року, забезпечити необхідні 
запаси твердого палива; 

- завершити роботу щодо отримання дозвільних документів на експлуатацію 

котельного обладнання до роботи в опалювальний період 2022-2023 року; 

- створити резервний запас альтернативних видів палива та паливно-мастильних 
матеріалів; 

- забезпечити  створення резервних  запасів обладнання, матеріалів та резервних 

джерел електроенергії; 
- провести перевірку дизельних електростанцій, електрогенераторів та інших 

резервних джерел живлення, які можуть бути використані в екстремальних 
умовах, та забезпечити їх паливом у разі настання критичної ситуації в об’єднаній 

енергетичній системі України; 

 

3. КП "Надвірнянський житловик", об'єднанням співвласників багатоквартирних будинків 
до початку опалювального періоду?  



- завершити роботи із утеплення підвальних приміщень багатоквартирних житлових 
будинків; 

- завершити роботу з оформлення паспортів готовності житлових будинків усіх 
форм власності та актів про перевірку на прочищення димових та вентиляційних 
каналів до початку опалювального періоду. 

 

4. Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури міської ради  

(Гуцько А.Д.), КП "Надвірнакомунсервіс" (Кіндрат А.М.), КП "Надвірнянський житловик" 

(Томин В.В.) забезпечити готовність  снігоприбиральної техніки, яка буде задіяна для 
розчистки доріг комунальної власності та прибудинкових територій та забезпечити 

накопичення на складах достатньої кількості посипних протиожеледних матеріалів та 
реагентів. 
 

5. Координацію роботи із завершення підготовки до проходження підприємствами 

житлово-комунального господарства та установами соціальної сфери міської 
територіальної громади до  стабільної роботи в осінньо-зимовий період 2022/23 року 
покласти на Управління житлового-комунального господарства та інфраструктури міської 
ради (Гуцько А.Д.)  
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Йосипенка О.В. 

 

 
 

Міський голова                                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


